
 

 

 
  

 
 
 
 
 
 

MUSIK - SANG - NYE SKILLS - NYE VENNER 

LYS OG SOL - SMUKKE OMGIVELSER 

Et retreat med fokus på at forbedre din 
sang i Andalusien i Sydspanien. 

Deltag i denne workshop i den 
smukke Villa la Sueca hos det 
svenske værtspar, musiker 
Benna Sörman og kunstner 
Anette Rindebratt, i storslåede 
omgivelser på toppen af den 
lille charmerende by Nerja,  
60 km øst for Malaga. 

Sangere med et ønske om at forbedre deres 
sangfærdigheder, inviteres til dette inspirerende 
retreat med vokalteknik og -undervisning hver dag i 
et skønt klima. 
 

 

Musik Camp i den dejlige 

Villa la Sueca i Andalusien 

 

Underviser Charlotte Wolfsberg (sang) 

 
Er I en mindre gruppe/hold af mennesker, som 
ønsker at fordybe jer i sangteknik, samtidig med I 
kan nyde en bid af Andalusien, så kontakt mig og 
lad os tale om mulighederne. For eksempel kan en 
gæstelærer i guitar arrangeres, således at sang og 
guitar kombineres. Eller måske spiller I allerede et 
instrument, men vil gerne ha‘ stemmen mere på 
banen. Mulighederne er mange. Så drop 
yogarejsen og kom på en skøn sangrejse i stedet 

 
 
Vi er max 12 deltagere. 



 

 

  

Retreatet fokuserer på, at du udvikler dine sangfærdigheder 

 
 
Vi vil undersøge emner som: 
 

• hvorfor det kan være svært at nå højere/lavere toner 
• hvorfor du kan lide af hæshed 
• hvorfor visse dele af en sang er sværere end andre 
• hvorfor du ikke har nok kraft i stemmen, eller du føler du er ved at løbe tør for 

luft 
 
Vi bruger værktøjer som modes, support og klangfarve til at løse dine tekniske 
problemer. Jeg guider dig i teknikkerne, så du kan få sangen til at lyde, som du vil 
have den, samtidig med at du synger den på en sund måde. 
 
 
Der vil også være solotid i de mindre workshops, der opfylder dine ønsker specifikt. 
 
 
På kursets sidste aften laver I en koncert. 
 
 
 

 
 



 

 

 
 
 

Under hele forløbet vil der være gode muligheder for at øve, hygge og hoppe i poolen. 
Der vil blive serveret lækkert mad til alle måltider, samt adgang til frisk frugt, vand, kaffe og 
te hele dagen. 

Hvis du synes det lyder fantastisk, så kom med på et 

5-dages kursus fyldt med musik og sang og få nye 

musikalske venner og kolleger. 

 
 
 
Kursusprisen inkluderer: Undervisning (ca. 5 timer dagligt), overnatning i dobbeltværelse 
med eget badeværelse (tillæg for enkeltværelse med eget badeværelse), alle måltider. 
 
Ikke inkluderet: Fly eller anden transport til Villa la Sueca. Evt. transfer fra lufthavnen 
(Malaga AGP) til Villa la Sueca i Nerja med taxa koster ca. 70 €, og der kan selvfølgelig 
aftales samkørsel. 
 
Spørgsmål til kurset rettes til: charlotte.dosgardenias@gmail.com 
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